
NIROMAX©

TELESKOPICKÁ ZEMNÍ SOUPRAVA 
z ušlechtilé oceli
   

buesch.com

Nástavec z ušlechtilé oceli 
Čtyřhranná trubka z ušlechtilé oceli 
Spojovací mufna z ušlechtilé oceli



NIROMAX©

NIROMAX©

je výsledkem více než 44 let zkušeností s teleskopickými 
zemními soupravami se všemi známými prvky zemních 
souprav od společnosti BÜSCH:

 díky tomu, že zemní soupravy NIROMAX© jsou 
teleskopické, mohou „růst“ souběžně s výstavbou silnic

 samodržící tyče z ušlechtilé oceli, které se spolehlivě 
zastaví v jakékoliv mezipoloze

 s pojistkou proti vytažení, která spolehlivě zabraňuje 
vytažení ocelových dílů

 na vyžádání s lokalizační jednotkou, která umožňuje 
opětovné nalezení zemní soupravy NIROMAX© pomocí 
jakéhokoli běžně dostupného detektoru kovů

 s ochrannou trubkou utěsněnou proti nečistotám, která 
zabraňuje vniknutí nečistot, a tím i zaseknutí odemykací 
tyče Velkoobjemová ochranná trubka z odolného PE 
dodává zemním soupravám NIROMAX© stabilitu a odolnost

 podložky a kotouče dodávají zemní soupravám NIROMAX© 
ideální tvar, který dokonale „sedí“ na každé armatuře

Zemní souprava NIROMAX© je k dispozici pro všechna 
komerčně dostupná uzavírací šoupátka ve jmenovitých 
šířkách od DN 40 do DN 300 a pro domovní připojovací 
armatury.

Dostupné rozsahy krytí potrubí ze skladových zásob:

0,7 m až 1,0 m
0,9 m až 1,2 m
1,0 m až 1,5 m
1,2 m až 1,8 m
1,5 m až 2,0 m
1,7 m až 2,7 m

Rádi vyrobíme zemní soupravu NIROMAX© v krytích
pro vaše individuální potřeby.

 

NIROMAX©

NIROMAX© – TELESKOPICKÁ ZEMNÍ 
SOUPRAVA z ušlechtilé oceli

NIROMAX©, znamená...

MAXimální ochrana proti korozi
NIROMAX© je vyrobena výhradně z ušlechtilé oceli: od 
nástavce přes čtyřhrannou trubku až po spojovací mufnu. 
To znamená, že NIROMAX© odolá i těm nejnáročnějším 
provozním podmínkám. Vyrobena výhradně z materiálů 
odolných proti korozi a povětrnostním vlivům.

MAXimální jistota při montáži
NIROMAX© nelze namontovat nesprávně! Žádný čep nemůže 
vypadnout, nelze použít špatný spojovací materiál, na zemních 
soupravách NIROMAX© je vše umístěno napevno tak, aby 
nemohlo dojít k žádným ztrátám.

MAXimální provozní bezpečnost
Patentovaná pojistka zabraňuje neúmyslnému uvolnění zemní 
soupravy NIROMAX© z vřetena armatury a je navíc chráněna 
proti odjištění.

MAXimální garance dlouhodobé funkčnosti
Ochranná trubka utěsněná proti průniku nečistot s plně 
přivařeným krytem a zvonem zabraňuje vniknutí nečistot. 
Zemní souprava tak bude spolehlivě fungovat po desítky let.

MAXimální možnosti přizpůsobení
Podložky a kroužky proti nečistotám zajišťují přesné napojení 
zvonu ochranné trubky k armatuře.

MAXimální efektivita
Zemní souprava roste plynule spolu s výstavbou silnic. 
Identifikační praporek a volitelně dostupná lokalizační jednotka 
zajišťují efektivní vyhledávání zemních souprav při stavbě 
silnic

MAXimální možnosti použití
Díky tomu, že zemní soupravy NIROMAX© jsou osazeny 
osvědčenými ukazateli BÜSCH, je vždy zaručeno spolehlivé 
nastavení otevření armatury.

Jednoduchá montáž. 
Spolehlivé zajištění. 
Neomezená životnost.



NIROMAX© –
Přehled výhod

NIROMAX© 
lze jednoduše 
a bezpečně 
namontovat na 
vřeteno armatury. 
Stačí zatlačit na 
vřeteno – a je 
hotovo!

NIROMAX© je celá 
vyrobena z ušlechtilé 
oceli. Díky tomu 
odolá jakémukoliv 
působení koroze.
Stačí ji namontovat – 
a je hotovo!

NIROMAX©            
disponujesamojistícím 
mechanismem díky 
pojistce chráněné 
proti neúmyslnému 
uvolnění. Posuňte 
pojistku dolů – a je 
hotovo!

NIROMAX© s 
identifikačním 
praporkem usnadňuje 
nalezení a rozpoznání 
ZS na staveništi 
– nemůže to být 
snadnější. Praporek 
nahoru – a je hotovo!

Podložky a kroužky 
proti nečistotám 
NIROMAX© zaručují 
dokonalé uchycení 
na každé armatuře. 
Jednoduše zacvakněte 
zvon na jeho místo – a 
máte hotovo!

NIROMAX© s 
ochrannou trubkou s 
kompletní ochranou 
proti průniku nečistot. 
Zůstává čistá od krytu 
až po zvon, a je proto 
vždy připravena k 
použití. Stačí nasadit – 
a hotovo!

NIROMAX©                       
je k dispozici také 
s namontovanou 
lokalizační 
jednotkou.
Jednoduše ji najděte 
– a je hotovo!

NIROMAX© s 
ukazatelem, volitelně 
z ušlechtilé oceli. 
Vždy tak budete 
vědět, nakolik je 
armatura otevřená. 
Stačí jeden pohled – 
a je hotovo!

BÜSCH Technology GmbH
Neuburger Straße 26
90451 Nürnberg, Germany
E-Mail  info@buesch.com
Tel.  +49 911 46254-0

buesch.com 20240119V1-cz


